

**Labyrinten A/S**  
**Bækhusevej 31, 6855 Outrup**

**CVR-nr. 27 96 64 11**

**Årsrapport**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2020

---

Launy Lyng Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Labyrinten A/S Bækhusvej 31 6855 Outtrup
	Telefon: 76 52 21 23
	CVR-nr.: 27 96 64 11
	Stiftet: 22. juni 2006
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Jill Christiansen Søren Eg Jørgensen Launy Lyng Madsen
<b>Direktion</b>	Launy Lyng Madsen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Modervirksomhed</b>	Lyng og Christiansen Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handelsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 114 t.kr. mod 620 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -85 t.kr. mod 482 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af udskiftning af hovedleverandør samt udvikling af nye produkter, som har udgjort ca. 100 t.kr.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes, at selskabets aktiviteter kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>114.387</b>	<b>620.372</b>
1 Personaleomkostninger	-181.716	-300.470
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.239	-3.433
<b>Driftsresultat</b>	<b>-75.568</b>	<b>316.469</b>
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.856	12.903
Øvrige finansielle omkostninger	-44.521	-38.722
<b>Resultat før skat</b>	<b>-106.233</b>	<b>290.650</b>
3 Skat af årets resultat	21.200	191.000
<b>Årets resultat</b>	<b>-85.033</b>	<b>481.650</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	481.650
Disponeret fra overført resultat	-85.033	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-85.033</b>	<b>481.650</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.524	37.763
Materielle anlægsaktiver i alt	29.524	37.763
Deposita	30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	30.000	30.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>59.524</b>	<b>67.763</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	398.271	386.599
Varebeholdninger i alt	398.271	386.599
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	165.455	197.506
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	287.042	269.436
Udskudte skatteaktiver	212.200	191.000
Andre tilgodehavender	0	4.885
Periodeafgrænsningsposter	17.311	22.396
Tilgodehavender i alt	682.008	685.223
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.080.279</b>	<b>1.071.822</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.139.803</b>	<b>1.139.585</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	<u>-150.522</u>	<u>-65.489</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>349.478</u></b>	<b><u>434.511</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	498.672	381.573
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.613	27.838
Anden gæld	<u>251.040</u>	<u>295.663</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>790.325</u>	<u>705.074</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>790.325</u></b>	<b><u>705.074</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.139.803</u></b>	<b><u>1.139.585</u></b>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

## Noter

	2019	2018
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	176.615	290.966
Andre omkostninger til social sikring	5.101	9.504
	<b>181.716</b>	<b>300.470</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder</b>		
Renter mellemregning med Lyng og Christiansen ApS	13.856	12.903
	<b>13.856</b>	<b>12.903</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-21.200	-191.000
	<b>-21.200</b>	<b>-191.000</b>
	31/12 2019	31/12 2018
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	133.253	92.057
Tilgang i årets løb	0	41.196
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>133.253</b>	<b>133.253</b>
Afskrivninger 1. januar	-95.490	-92.057
Årets afskrivninger	-8.239	-3.433
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b>-103.729</b>	<b>-95.490</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>29.524</b>	<b>37.763</b>

## Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	500.000	500.000
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	-65.489	-547.139
Årets overførte overskud eller underskud	-85.033	481.650
	<b><u>-150.522</u></b>	<b><u>-65.489</u></b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	398 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	165 t.kr.
Driftsmateriel og inventar	29 t.kr.

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 64 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 31 måneder og en restleasingydelse på 225.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lyng og Christiansen Holding ApS, CVR-nr. 30906713 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.